2021 年 12 月

お客様各位

日本ヒルティ株式会社

マーケティング本部

36V バッテリー 2.6/3.9/6.0Ah 品 製造終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊社 36V バッテリーのラインアップの内、2.6/3.9/6.0Ah の製品におきまして、生産

工場の都合により製造終了となりましたのでご報告申し上げます。現状の在庫が無くなり次第、

販売も終了となりますので合わせてご報告申し上げます。

該当製品をご要望のお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、継続予定の

5.2/9.0Ah の製品をご検討頂けますと幸いでございます。

今後共、お客様にご満足いただける高品質な製品と高い付加価値を提供するサービス向上に努

めていく所存です。何卒諸般の事情をお汲み取りいただき、ご理解を賜りますよう、改めてお願

い申し上げます。

敬具

記

＜製造終了品＞

製品名 品番

バッテリーパック B 36/2.6 2098208

バッテリーパック B 36/3.9 401594

バッテリーパック B 36/6.0 2018896

＜製造継続品＞

製品名 品番

バッテリーパック B 36/5.2 2302144

バッテリーパック B 36/9.0 2183172

ご質問等がございました際には弊社カスタマーセンター(0120-66-1159)までお問合せ頂きます

よう宜しくお願い致します。

以上